
      Ropnäs 2011-05-15 
 

Regler för nyttjande av föreningens  

samlingslokaler Ladan och Snickarboden. 
 

Efter förfrågningar från föreningens medlemmar angående möjlighet att använda Ladan / Snickarboden 

till annat än årsmöten beslöts på årsstämman 2010 att styrelsen skulle ta fram regler för nyttjandet av 

dessa. 

Styrelsen beslutade att f o m juni 2011 och fram till slutet av augusti på prov börja med följande: 

 
Mot skriftlig kvittering av nyckel hos nedan listade personer får medlemmar i föreningen öppna 

Ladan/Snickarboden för aktiviteter i första hand på dagtid mellan kl.9-19 (exempel på aktiviteter: 
olika sällskapsspel, pingis, basket, innebandy, sitta och prata och spela musik). Kvällstid kan 
diskuteras från fall till fall och efter kontakt med styrelsen resp. närmaste grannar 

 
Aktiviteterna som bedrivs i Ladan/Snickarboden får inte vara av den arten att det skapar 
obehag eller stör andra föreningsmedlemmar boende i närheten. 

   
Föreningen tillhandahåller inte material för de olika aktiviteterna, men om material/utrustning 
för de olika aktiviteterna finns tillgängligt i Ladan/Snickarboden så får givetvis detta användas 

  
Allt som sker i Ladan/Snickarboden måste vara på eget ansvar från respektive fastighetsägare 
som lånar nyckel av styrelseledamot.  
Den som lånar nyckel har dock fortfarande huvudansvaret. 
 
Föreningen har en försäkring men även den som lånar lokalen måste ha en 
hem/olyckfallsförsäkring 

 
Den som lånar nyckel skall också säkerställa att Ladan/Snickarboden är städad samt 
återställa lokalen i det skick den var innan denne lånade lokalen, samt meddela 
styrelseledamot ifall något har gått sönder eller är i behov av generell åtgärd t.ex. om 
städmaterial saknas eller behöver fyllas på. 

  
Liggare över nyckellånen/ansvariga fastighetsägare skall finnas tillgänglig i resp. lokal.  

 
Provperioden utvärderas och om det visar sig att ansvarsfrågor inte fungerar d v s att vi får 
klagomål på störning, skadegörelse eller obehörig användning dras detta beslut tillbaka med 
omedelbar verkan. 
 
 
 

 

Nyckel till ladan finns hos:  Helena Jensen 

 Carina Carlsson 

 Börje Alm 

 Hans-Göran Isacson 

 David Strandler 

 


